



شماره: ۲۴۴۹:۵

دوشنبه ۱۳۹۶/۱۰/۱۸

رویداد

اخبار نهاد
تتکلهای دانشجوپی
سیاسی
علمی فرهنگی
صنعتی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها

و شرایط ورود به زندگی را دارند به همین دلیل برگزاری دوره‌های ازدواج دانشجویی، ترویج ازدواج و نهادینه کردن فرهنگ ازدواج آسان جزو سیاست‌هایی است که نهاد رهبری در دانشگاه‌ها دنبال می‌کند.

رستمی با اشاره به پیگیری بحث ازدواج دانشجویی از سال ۸۴ تا کنون در نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، خاطرنشان کرد: با توجه به بضاعت دانشگاه‌ها و نهاد رهبری همواره سعی شده موضوع ازدواج دانشجویی مورد توجه قرار گیرد و برنامه‌های مختلفی هم در این زمینه برگزار شده است. وی ادامه داد: برای دانشجویانی که می‌خواهند در بیست و یکمین مراسم ازدواج دانشجویی شرکت کنند هم برنامه‌های مختلفی در نظر گرفته شده است، یکی از این برنامه‌ها تحت عنوان همسفر تا بهشت در مشهد برگزار می‌شود.

رستمی اضافه کرد: همچنین برنامه‌هایی برای قبل از سفر و بعد از سفر توسط دانشگاه‌ها برای دانشجویان برگزار می‌شود. وی افزود: در بیست و یکمین مراسم ازدواج دانشجویی، دانشجویان سه روز در مشهد مقدس میهمان امام رضا (ع) هستند و برنامه‌های ویژه فرهنگی خواهند داشت.

معاون فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها ادامه داد: مهم‌ترین نیاز دانشجویان برای ازدواج تامین مسکن مناسب است و اگر مسکن دانشجویان تامین شود قطعا تعداد ازدواج‌های دانشجویی افزایش خواهد یافت. در این زمینه باید به افزایش تعداد خوابگاه‌های متهالی دانشجویی توجه بیشتری شود، خیرین در این رابطه می‌توانند کمک زیادی داشته باشند. رستمی اضافه کرد: اولین گروه زوج‌های دانشجو سوم بهمن، همزمان با ولادت حضرت زینب به مشهد اعزام می‌شوند و تا ۲۳ اسفند اعزام‌ها به پایان خواهد رسید.

وی گفت: ثبت نام از اول دی ماه آغاز شده و تا پایان دی ماه ادامه دارد که تاکنون نیز ۱۱ هزار و ۵۰۰ زوج ثبت نام کردند.

رستمی گفت: ازدواج دانشجویی امسال در ۱۶ دوره برگزار می‌شود که در ایام شهادت حضرت زهرا برگزاری این مراسم متوقف خواهد شد، همچنین امسال جامانده‌های دوره بیستم هم اعزام می‌شوند.



حجت الاسلام رستمی:

۹۶ درصد از ازدواج‌های دانشجویی پایدار هستند اکثر از نیم درصد بودجه کشور به حوزه فرهنگ اختصاص دارد

معاون سیاسی و فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها گفت: ۹۶ درصد ازدواج‌های دانشجویی پایدار بوده است.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه فارس، حجت الاسلام رستمی معاون سیاسی و فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در نشست خبری که پیرامون بیست و یکمین مراسم ازدواج دانشجویی، برگزار شد، گفت: در دین اسلام، تاکیدات بسیاری به بحث ازدواج شده است، نهاد رهبری در دانشگاه‌ها هم بحث ازدواج دانشجویی را به عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها مدنظر قرار داده است.

وی ادامه داد: طبق آماري که داریم، تنها ۴ درصد از ازدواج‌های دانشجویی به طلاق منجر شده و از طرفی ۹۶ درصد ازدواج‌های دانشجویی پایدار بوده است.

رستمی در ادامه با اشاره به تاکیدات و تشویق‌های اسلام درباره ازدواج، افزود: در دانشگاه‌ها بیش از چهار میلیون دانشجو از سن ۱۸ تا ۲۵ سال در حال تحصیل هستند که در سن ازدواج هم هستند

معاون فرهنگی و سیاسی نهاد رهبری در دانشگاه‌ها گفت: در حال حاضر در ۲۱۰ دانشگاه دفتر نهاد داریم و اگر گفته می‌شود که نهاد رهبری در دانشگاه‌ها نیاز به بودجه فرهنگی ندارد ناشی از بی اطلاعی است.

وی گفت: متأسفانه کمتر از نیم درصد بودجه کشور به حوزه فرهنگ اختصاص داده شده که بسیار اندک است البته با توجه به شرایط موجود این موضوع قابل فهم است ولی به بررسی بیشتر نیاز دارد.



معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری خبر داد:

تحقق ۷۰ درصد بودجه نهاد نمایندگی مقام

معظم رهبری در سال ۹۶ / فعالیت ۲۱۰

دفتر نهاد در دانشگاه‌های کشور

معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها گفت: سال ۹۶ حدود ۷۰ درصد بودجه نهاد رهبری در دانشگاه‌ها محقق شده است و صرفاً کفاف حقوق کارکنان و برنامه‌های جاری را داده است و سایر فعالیت‌ها از طرق دیگر تامین شد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، حجت الاسلام و المسلمین مصطفی رستمی با بیان اینکه از شفافیتی که در بودجه استقبال می‌کنیم، اظهار کرد: آگاهی عمومی از بودجه دستگاه‌های مختلف، اتفاق خوبی است. نهاد رهبری مثل تمام نهادهای فرهنگی دیگر، بخشی از بودجه خود را از دولت و بخشی را از حامیان مالی و خیرین تامین می‌کند.

وی افزود: نهاد رهبری بخش عمده‌ای از بودجه خود را صرف حقوق کارمندان می‌کند و بخش دیگر را به فعالیت‌ها و برنامه‌ها اختصاص می‌دهد.

تاسیس بیش از ۵۶ مرکز دین پژوهی به تقاضای دانشجویان معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه با اشاره به فعالیت‌های گسترده این سازمان گفت: بیش

وی در خصوص سؤالی پیرامون هزینه مراسم ازدواج دانشجویی هم افزود: هزینه‌ها نسبت به دوره‌های قبل کاهش پیدا کرده و کمتر از ۱۰ میلیارد تومان سال گذشته برای ۱۸ هزار زوج هزینه شد که امسال همین عدد را برای ۲۰ هزار زوج در نظر گرفته ایم.

معاون فرهنگی نهاد رهبری در دانشگاه‌ها افزود: سال قبل ۷۰ درصد بودجه مصوب نهاد اختصاص پیدا کرد، اما امسال اختصاص بودجه ضعیف بوده و اگر این گونه باشد دانشگاه‌ها نیز به مشکل مواجه خواهند شد.

وی در ادامه در خصوص شیطنت‌هایی که در مورد بودجه برخی نهادها صورت گرفته هم تأکید کرد: نهاد از شفافیت در فضای بودجه استقبال می‌کند، نهاد رهبری در دانشگاه‌ها نیز مانند همه دستگاه‌ها بخشی از بودجه اش را صرف هزینه‌های جاری می‌کند و بخشی دیگر را نیز برای فعالیت‌های برنامه‌ای صرف می‌کند.

وی ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۵۶ مرکز دین پژوهی براساس تقاضای دانشجویان در دانشگاه‌ها تاسیس شده که بین ۵۰ تا ۸۰۰ دانشجویی در حال تحصیل دارد.

رستمی تصریح کرد: آموزش مجازی نیز یکی از فعالیت‌های نهاد است که بیشترین مخاطب را دارد و در حال حاضر ۵۰۰ هزار دانشجو در این سامانه آموزش‌های مجازی می‌بینند.

وی گفت: دروس معارف اسلامی نیز از تعیین سرفصل تا آموزش مدرسان و ارزیابی مدرسان ارتقای اساتید آن‌ها و تبدیل وضعیت چه در اعضای هیئت علمی و چه مدرسان از الزامات فعالیت‌های نهاد است در حقیقت یک دهم بار آموزش عالی در مقطع کارشناسی را نهاد انجام می‌دهد.

رستمی اظهار داشت: فعالیت‌هایی مانند ازدواج دانشجویی، اعزام اساتید در مناسبات مختلف به دانشگاه‌ها که بیش از ۲۰۰۰ مبلغ در مراحل تعیین صلاحیت برای حضور در فضا‌های دانشگاهی و خوابگاهی هستند، اداره ۸۰۰ هیئت فعال مذهبی در دانشگاه‌ها، کانون‌های فرهنگی قرآن و عترت، نشریات دانشجویی، دانش‌افزایی اساتید، برگزاری عتبات دانشجویی، حمایت از دانشجویان خارجی، اتحادیه‌های دانشجویی، ائمه جماعت دانشگاه‌ها که بیش از ۲۰۰۰ امام جماعت در ۳۵۰ مسجد و خوابگاه حضور دارند از فعالیت‌های نهاد است که توسط بودجه نهاد اداره می‌شود.

دانشگاه بیان کرد: نشریه پرسمان دانشجویی با بیش از ۲۰۰۰ پرسش و پاسخی که توسط دانشجویان از مراکز نهاد رهبری در دانشگاه‌ها انجام شده است، دبیرخانه کانون قرآن و عترت و بنیاد تبیین اندیشه‌های امام خمینی (ره) از مجموعه فعالیت‌های این نهاد است.

وی ادامه داد: اگر کسی مدعی باشد نهاد رهبری در دانشگاه‌ها نیاز به هزینه فرهنگی ندارد، ناشی از کم‌اطلاعی است. بودجه‌ای که برای بخش فرهنگی می‌شود کمتر از نیم درصد کل بودجه است. باید مجموعه سیاست‌گذار تعریف مناسبی از بودجه‌بندی و تخصیص آن داشته باشند.

رستمی در پایان اظهار کرد: اگر تمام بودجه محقق شود می‌توانیم در سطح معمولی فعالیت‌هایمان را انجام دهیم. سال گذشته حدود ۷۰ درصد بودجه نهاد رهبری در دانشگاه‌ها محقق شده است و صرفاً کفاف حقوق کارکنان و برنامه‌های جاری را داده است و سایر فعالیت‌ها از طرق دیگر تامین شد



خادمی:

دانشجویان تا ۲۰ دی ماه برای ثبت نام در مراسم ازدواج دانشجویی فرصت دارند

دبیر بیست و یکمین مراسم ازدواج دانشجویی گفت: دانشجویان تا ۲۰ دی ماه برای ثبت نام در مراسم ازدواج دانشجویی فرصت دارند.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، حجت الاسلام خادمی دبیر بیست و یکمین مراسم ازدواج دانشجویی، در نشست خبری که امروز در نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها برگزار شد، گفت: امروز بحث ازدواج دانشجویی در جامعه و بحث تشکیل خانواده به لحاظ مبانی فرهنگی و اجتماعی حایز اهمیت است.

از ۵۶ مرکز دین پژوهی به تقاضای دانشجویان در دانشگاه‌های مختلف کشور توسط نهاد رهبری، تاسیس شده است. پرمخاطب‌ترین آموزش مجازی کشور با بیش از ۵۰۰ هزار عضو دانشجویی، سامانه آموزش مجازی نهاد رهبری است.

وی افزود: دروس معارف که جزو دروس آموزشی دانشگاه‌هاست از تدوین محتوا، تامین سرفصل، آموزش مدرسان، پیگیری ارزیابی کیفیت دروس، ارتقای اساتید و تمام آنچه که مربوط به دروس معارف است در حیطه اختیارات نهاد رهبری است. به عبارت دیگر یک دهم بار آموزش عالی در مقطع کارشناسی برعهده نهاد رهبری در دانشگاه‌هاست.

رستمی درباره دیگر فعالیت‌های نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها بیان کرد: طرح ازدواج دانشجویی، اعزام استادان به دانشگاه‌ها در برنامه‌های مختلف، برگزاری کارگاه‌های مشاوره‌ای در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اعزام مبلغان توانمند به فضاهای دانشجویی از دیگر فعالیت‌هایی است که این سازمان انجام می‌دهد.

معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها ادامه داد: ۸۰۰ مجموعه هیات مذهبی فعال در دانشگاه‌های سطح کشور زیر نظر نهاد رهبری فعالیت می‌کنند و براساس مقررات، نهاد رهبری متولی و پاسخگوی فعالیت‌های مذهبی در دانشگاه‌هاست.

وی گفت: حمایت از نشریات دانشجویی که موضوعات‌شان مرتبط با حوزه فعالیت نهاد است، برگزاری عتبات دانشجویی شامل ساماندهی کاروان‌های دانشجویی، هماهنگی با نظام وظیفه، آموزش مسئولین کاروان‌ها جزو رسالت‌های نهاد رهبری است.

فعالیت ۲۱۰ دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های کشور

رستمی با اشاره به فعالیت‌های گسترده نهاد رهبری در دانشگاه‌ها گفت: این سازمان ۲۱۰ دفتر در دانشگاه‌های مختلف کشور دارد. همچنین برخی از فعالیت‌های دانشجویان خارجی، حمایت از اتحادیه‌ها و تشکل‌ها، سازماندهی ائمه جماعت دانشگاه‌ها، برگزاری اردوهای آموزشی برعهده این نهاد است.

معاون فرهنگی - سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در

حجت الاسلام خادمی دبیر بیست و یکمین دوره طرح ازدواج دانشجویی در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، گفت: زوج های دانشجو که سال گذشته در بیستمین دوره طرح ازدواج دانشجویی بنابر دلایل مختلف موفق نشدند به مشهد مقدس اعزام شوند، امسال می توانند برای شرکت در مراسم ازدواج دانشجویی و سفر به مشهد مقدس ثبت نام کنند.

وی ادامه داد: سال گذشته حدود ۱۰ هزار نفر از دانشجویان بنابر دلایل مختلف موفق نشدند که در طرح ازدواج دانشجویی شرکت کنند که این تعداد امسال می توانند در دوره بیست و یکم برای اعزام به مشهد مقدس ثبت نام کنند.

دبیر بیست و یکمین دوره طرح ازدواج دانشجویی ادامه داد: زوج های دانشجویی که در طرح مراسم ازدواج دانشجویی شرکت می کنند امسال یک روز را میهمان نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و در جوار حرم امام رضا(ع) خواهند بود.

وی ادامه داد: بنا داریم طرح ازدواج دانشجویی سال ۹۶ را با اعزام ۱۶ دوره به اتمام برسانیم اما اگر استقبال مناسب باشد، ممکن است این تعداد افزایش یابد.

خادمی در ادامه با اشاره به رونمایی از سامانه مفاد به عنوان مرکز فرهنگی آموزشی دانشگاهیان، گفت: این مرکز مسئولیت برنامه های ازدواج دانشجویی، اردوهای دانشجویی، طرح ضیافت اندیشه و دیگر فعالیت هایی که نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در مشهد دارد را برعهده دارد.

وی در پایان گفت: امیدوارم با تلاش هایی که توسط نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها انجام می دهد و با برنامه هایی که برگزار شده، مشهد مقدس به زودی به عنوان پایتخت ازدواج دانشجویی هم شناخته شود.



زارع خبر داد

پرداخت تسهیلات به دانشجویان متقاضی

سفر به عتبات عالیات آغاز شد

معاون اجرایی و اعزام ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان گفت: به

وی ادامه داد: در همین راستا از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها؛ ثبت نام بیست و یکمین مراسم ازدواج دانشجویی آغاز شده و زوج های دانشجو می توانند با مراجعه به سامانه ازدواج دانشجویی برای شرکت در این مراسم اقدام کنند.

وی ادامه داد: تنها دانشجویانی می توانند در این طرح ثبت نام کنند که تاریخ عقد آنها اول مهر ۹۵ تا اول دی ۹۶ باشد و در مواردی که هر دو زوج، دانشجو هستند، فقط یکی از آنها به عنوان داوطلب اصلی نیاز است، ثبت نام کند.

خادمی گفت: دانشجویانی که در این طرح ثبت نام می کنند تا یک هفته پس از ثبت نام، می بایست مدارک لازم را برای تأیید به دفتر نهاد رهبری در دانشگاه خود یا دفتر استانی مربوطه ارائه دهند.

خادمی اظهار داشت: در دانشگاه هایی که دفتر نمایندگی نهاد رهبری وجود ندارد، دانشجویان پس از ثبت نام، باید مدارک لازم را برای تأیید به رابط فرهنگی دانشگاه که از طرف ستاد ازدواج تعیین شده ارائه کنند، تا ثبت نام آنها قطعی شود.

وی گفت: زوج های دانشجو می بایست اصل عقدنامه، اصل شناسنامه، کارت ملی و اصل کارت دانشجویی را برای تأیید تحویل دهند و دفاتر نهاد باید حداکثر یک هفته پس از دریافت مدارک هر داوطلب، نسبت به تعیین تکلیف در خصوص تأیید یا رد ثبت نام در سایت اقدام کنند.

وی گفت: سال گذشته مراسم ازدواج دانشجویی در مشهد مقدس با ده میلیارد تومان برگزار شد و در سال جاری هم تلاش داریم با این مبلغ مراسم را برای بیست هزار زوج دانشجو برگزار کنیم.



خادمی در گفت و گو با فارس:

جامانده های سال گذشته ازدواج دانشجویی برای اعزام به مشهد مقدس ثبت نام کنند/ رونمایی از سامانه مفاد

به عنوان مرکز فرهنگی آموزشی دانشگاهیان

دبیر بیست و یکمین دوره طرح ازدواج دانشجویی گفت: جامانده های دوره گذشته طرح ازدواج دانشجویی می توانند امسال

برای اعزام به مشهد مقدس ثبت نام کنند.

جامع عتبات در سایت لیبک می‌توانند معرفی نامه برای صندوق رفاه دریافت کنند.

زارع گفت: پرداخت این وام در شعب بانک ملت آغاز شده و تا پایان سال ۹۶ هم متقاضیان فرصت دارند تا برای دریافت این تسهیلات اقدام کنند.

معاون اجرایی ستاد تاکید کرد: با توجه به شلوغی بانک‌ها در ایام اسفند ماه به دانشگاهیان توصیه می‌شود وام خود را تا پایان بهمن ماه دریافت کنند و از مراجعه به بانک در روزهای پایانی سال به دلیل مشغله زیاد شعب، خودداری نمایند.

گفتنی است؛ اساتید و کارمندان کلیه دانشگاه‌ها نیز می‌توانند با مراجعه به شعب بانک ملت در سراسر کشور نسبت به دریافت تسهیلات عتبات دانشگاهیان اقدام کنند.

منظور تسهیل سفر دانشگاهیان به عتبات از ماه‌ها قبل با تشکیل جلسات با بانک ملت و صندوق رفاه و انعقاد تفاهم نامه، تصمیم بر آن شد تا به دانشگاهیان متقاضی به صورت ویژه وام عتبات عالیات پرداخت شود.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، محمد زارع؛ معاون اجرایی و اعزام ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان گفت: بر اساس تفاهم نامه‌ای که ما بین ستاد و بانک ملت و صندوق رفاه دانشجویان منعقد شده است، تسهیلات عتبات به زائرین دانشگاهی اعطا می‌شود.

زارع گفت: به منظور تسهیل سفر برای دانشگاهیانی که قصد سفر به عتبات عالیات دارند و همچنین حمایت از این اقدام معنوی و فرهنگی، از ماه‌ها قبل با تشکیل جلسات با بانک ملت و صندوق رفاه و انعقاد تفاهم نامه، تصمیم بر آن شد تا به دانشگاهیان متقاضی به صورت ویژه وام عتبات عالیات پرداخت شود.

وی افزود: سقف پرداخت وام به هر کدام از دانشگاهیان که از بانک ملت وام بگیرند، برای سفرهای زمینی ۱۰ میلیون ریال و برای سفرهای هوایی ۱۵ میلیون ریال است که در اقساط ۱۸ ماهه و بازپرداخت آن بعد از دریافت وام آغاز می‌گردد. سقف وام تعیین شده برای دانشگاهیان وزارت علوم که از صندوق رفاه وام بگیرند، برای مجردین ۱۰ میلیون ریال و برای متاهلین ۱۵ میلیون ریال است و این وام هیچ‌گونه کارمزدی ندارد و بازپرداخت این تسهیلات نیز پس از فراغت از تحصیل است.

معاون اجرایی و اعزام ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان گفت: متقاضیان دریافت تسهیلات بانک ملت باید با داشتن یک ضامن معتبر به یکی از شعب بانک در سراسر کشور مراجعه کنند. همچنین دانشجویان وزارت علوم تا پایان بهمن ماه می‌توانند نسبت به ثبت تقاضای وام در سامانه صندوق رفاه دانشجویان اقدام و مدارک لازم را به دفتر صندوق در دانشگاه خود تحویل دهند.

وی ادامه داد: دانشگاهیان متقاضی دریافت وام بانک ملت بعد از نهایی کردن ثبت نام در سایت لیبک برای دریافت وام به شعب بانک معرفی می‌شوند و نیازی به دریافت معرفی نامه از سایت نخواهند داشت، اما دانشجویان وزارت علوم با مراجعه به سامانه



غفاری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم امروز در دیدار با اعضای شورای مرکزی اتحادیه‌های دانشجویی گفت: حوزه اجتماعی و فرهنگی دارای تنوع و پیچیدگی‌های خاص خود است و از این رو نیازمند تعامل و همکاری همه مجموعه فعالان فرهنگی و گروه‌های دانشجویی است.



درخواست تجمع پیگیری مطالبات اقتصادی

مردم توسط ۷ دانشگاه بزرگ تهران

بسیج دانشجویی دانشگاه‌های تهران، صنعتی شریف، خواجه نصیر، امام صادق (ع)، امیرکبیر، علم و صنعت و علامه طباطبایی در نامه‌ای به فرماندار تهران خواستار صدور مجوز برای تجمع مقابل مجلس شورای اسلامی شدند.



آزادی ۱۳ دانشجوی بازداشتی

دانشگاه علامه طباطبایی

رئیس دانشگاه علامه طباطبایی از آزادی ۱۳ نفر از دانشجویان این دانشگاه خبر داد و گفت: دو دانشجوی بازداشت شده دیگر نیز طی چند روز آینده آزاد خواهند شد. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، دکتر حسین سلیمی با اعلام این مطلب اظهار کرد: تعدادی از دانشجویان دانشگاه علامه طباطبایی به منظور پیگیری مسائل یکی از بازداشت شدگان تحولات اخیر به دانشگاه مراجعه کرده بودند که بعد از خروج از دانشگاه با مشکل مواجه شدند و تعداد ۱۵ نفر از دانشجویان بازداشت شدند.



بسیج دانشجویی دانشگاه تهران خطاب به نیلی احمدآبادی:

دانشجویان دستگیر شده در حوادث اخیر فریب فضای ملتهب را خوردند / مسئولان دانشگاه پیگیری لازم را برای آزادی آنها انجام دهند

بسیج دانشجویی دانشگاه تهران طی نامه‌ای خطاب به نیلی احمدآبادی نوشت: عده‌ای از دانشجویان دستگیر شده در حوادث اخیر فریب فضای ملتهب را خوردند و نباید با آنها مانند اغتشاش‌گران اصلی برخورد کرد و انتظار می‌رود مسئولان دانشگاه پیگیری لازم را برای آزادی آنها انجام دهند.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، بسیج دانشجویی دانشگاه تهران طی نامه‌ای پیرامون اتفاقات اخیر کشور و همچنین اتفاقات هفته گذشته این دانشگاه به محمود نیلی احمدآبادی رئیس دانشگاه تهران نوشت: عده‌ای از دانشجویان دستگیر شده در این حوادث کسانی هستند که فریب فضای ملتهب کشور و دانشگاه را خورده و در اثر هیجان و التهاب فضا دست به اقداماتی زده‌اند و مشخص است که با این افراد نباید همچون اغتشاش‌گران اصلی برخورد کرد و انتظار می‌رود مسئولین دانشگاه اقدامات جدی در جهت آزادی فوری این دانشجویان و روشن شدن وضعیت همه دستگیرشدگان صورت دهند.



غفاری در دیدار با شورای مرکزی اتحادیه‌های دانشجویی:

قانون‌گرایی و عمل بر اساس آن ملاک هر نوع فعالیت در دانشگاه است / باید مشارکت و فعالیت مجموعه‌های دانشجویی را افزایش داد

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم قانون‌گرایی و توجه و عمل بر اساس آن را معیار و ملاک هر نوع فعالیت در دانشگاه‌ها خواند و گفت: همه باید متعهد به اجرا و عمل به قانون باشند. به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، غلامرضا



احیاء امر به معروف و نهی از منکر در دانشگاه پیام نور
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه پیام نور از فعالیت های
مستمر دانشگاه در زمینه احیاء امر به معروف و نهی از منکر خبر
داد و گفت: امر به معروف و نهی از منکر از اولویت های
فرهنگی دانشگاه است.

به گزارش خبرگزاری مهر، کریم نجفی بزرگر از برگزاری
جلسه مشترک اعضای شورای امر به معروف و نهی از منکر این
دانشگاه با نمایندگان ستاد احیاء کشور خبر داد.



مزار شهدای گمنام دانشگاه علوم

پزشکی اهواز عترافشانی شد

مراسم عطر افشانی بمناسبت سالگرد تدفین شهدای گمنام در
دانشگاه علوم پزشکی اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه علوم پزشکی جندی
شاپور اهواز، مراسم بزرگداشت شهدا با حضور حجت الاسلام
آیت عدلی نژاد مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در
دانشگاه، دکتر ساسان موگهی معاون فرهنگی و دانشجویی، جمعی
از اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی اهواز در
کنار مزار شهدای گمنام روز گذشته ۱۶ دیماه برگزار شد



برنامه درسی "رشته فلسفه" تصویب شد

اعضای شورای تحول و ارتقای علوم انسانی شورای عالی انقلاب فرهنگی برنامه درسی رشته فلسفه در مقطع کارشناسی را تصویب کردند.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری تسنیم به نقل از مرکز خبر شورای عالی انقلاب فرهنگی، صد و چهل و ششمین شورای تخصصی تحول و ارتقاء علوم انسانی شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست غلامعلی حدادعادل برگزار شد.

حداد عادل در ابتدای این جلسه که به بررسی سرفصل آموزشی و برنامه درسی رشته فلسفه در مقطع کارشناسی اختصاص داشت طی سخنانی اظهار داشت: انطباق برنامه‌های درسی با ارزش‌های دینی در هر رشته‌ای دارای معنای مختص به خود می‌باشد.



تاکید وزیر علوم بر جذب

دانشجوی خارجی غیر بورسیه

وزیر علوم بر تمرکز دانشگاه‌های کشور بر جذب دانشجوی خارجی غیر بورسیه تاکید کرد و گفت: برای جذب دانشجوی خارجی باید در زمینه خدمات دانشجویی و رفاهی بسترهای لازم را فراهم کنیم. به گزارش وزارت علوم، منصور غلامی در دومین نشست کارگروه روسای دانشگاه‌های متولی هماهنگی و پیگیری فعالیتهای علمی بین‌المللی اظهار داشت: وزارت علوم در زمینه همکاریهای علمی بین‌المللی نقش هماهنگی بین دانشگاه‌ها را بر عهده دارد و به دنبال تصدیگری نیست.

معاون امور مجلس دانشگاه اعلام کرد؛

جزئیات تحصیل رایگان معلولان در دانشگاه آزاد

معاون امور مجلس دانشگاه آزاد از تحصیل رایگان معلولان در این دانشگاه براساس لایحه حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت خبر داد. به گزارش دانشگاه آزاد، علیرضا منادی گفت: به محض تایید لایحه حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت در شورای نگهبان و ابلاغ آن توسط دولت، تحصیل تمامی معلولان در دانشگاه آزاد اسلامی به صورت رایگان انجام می‌شود.